
FIN ID: RCHR1G                                                                                                                

 
C2 General 

Dodatek č. 4 
k Nájemní smlouvě č. Náj. 77/99 ze dne 7.12.1999  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.1.2001, dodatku č. 2 ze dne 16.3.2006 a dodatku č. 3 ze dne 14.10.2010 

 

Město Chrudim 
se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I 

IČ: 00270211 
DIČ: CZ00270211 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 104109545/0300 

zastoupeno: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 

 

Vodafone Czech Republic a.s.     
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

IČ: 25788001    
DIČ: CZ25788001 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 

zastoupená: xxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx, na základě pověření  

(dále jen „nájemce“) 
 

 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na následujících změnách Nájemní smlouvy č. 77/1999 ze dne 

7.12.1999 ve znění dodatků č. 1 až č. 3 (dále jen „Předmětná smlouva“), jejímž předmětem je nájem ve 

smlouvě vymezených částí budovy č.p. 28, která je součástí pozemku parc. č. st. 684/1, k.ú. Chrudim, 
obec Chrudim, za účelem instalace a provozu telekomunikačního zařízení pro přenos signálů veřejné sítě 

elektronických komunikací nájemce: 
 

I. 

 
a) V čl. 3 se slova „dle telekomunikační licence získané nájemcem“ nahrazují slovy „dle příslušných 

telekomunikačních licencí“. 
 

b) Článek 9 odst. 9.1 se z důvodu dohody pronajímatele a nájemce na prodloužení doby nájmu 
dle smlouvy o dalších 10 let oproti stávající době nájmu (viz dodatek č. 3) mění a nově zní 

takto: 

9.1 Nájem je sjednán na dobu určitou do 7.12.2029. 
 

c) V článku 10 odst. 10.1 se za stávající text vkládá následující věta: 

„Nájemce je zejm. oprávněn umožnit na předmětu nájmu umístění a provozování zařízení jiného 

provozovatele sít elektronických komunikací, pakliže je takový provozovatel sítě elektronických komunikací 

členem koncernu Vodafone Group plc.“. 
 

II.  
 

1.  Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek (vč. 
původní nájemní smlouvy a předchozích dodatků) k řádnému uveřejnění do Registru smluv 

dle zák. č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vedený Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní 



 

  

     
C2 General 

strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z.č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník). 
2.   Pokud není v tomto dodatku stanoveno, jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
3.   Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4.   Na základě vzájemné dohody tento dodatek nabývá účinnosti dnem 07.12.2019. 
5.   Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek sepsaný na základě svobodné vůle přečetly a s jeho 

obsahem souhlasí. Zároveň obě strany prohlašují, že uvedený dodatek byl sepsán na základě 
předložených pravdivých údajů. Na důkaz tohoto připojují níže své podpisy. 

 
Příloha: - Pověření pro xxxx xxxxxxxx xxxxxxxx 

 

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích: 

Tímto se potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 4 řádně rozhodla dne 18.11.2019, rozhodnutím  
č. R/ 438 /2019 Rada města Chrudimi ve smyslu §102  zákona o obcích. 

 

 

Pronajímatel Nájemce 

 

V Chrudimi dne 02.12.2019 V Brně dne 25.11.2019 

 

Podpis: 

 

 

 

 

___________________________ 

 

Podpis: 

 

 

 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. František Pilný, MBA Jméno: Xxxx xxxxxxx xxxxxxx 

 starosta  na základě pověření 

 


